

نقل قول

وزیر اقتصاد:

بانک مرکزی حاضر نشد بازار
سرمایه رانجات دهد

وزیر اقتصاد اظهار داشت: «مشکل از جایی شروع شد که بانک مرکزی نظارت جمعی را دنبال کرد و در نظارت بر یک بانک مشکل دار و تعصب روی آن بانک، در اسفندماه ۱۱ هزار میلیارد تومان از طریق اوراق به این بانک کمک کرد. اما همین بانک مرکزی حاضر نشد به اندازه ۱۱ هزار میلیارد تومان از زبخر و بازار سرمایه رانجات بدهد.»



فرهاد دژپسند در اختتامیه همایش «طرح قانونی بانک مرکزی: نقدها و نظرها» با اشاره به هدف گذاری بانک مرکزی برای تعیین نرخ تورم در سال ۹۹ اظهار داشت: «در سال ۹۹ بانک مرکزی برای نرخ تورم هدف گذاری داشت، اما باید دید چرا چنین شکافی بین هدفی که بانک مرکزی برای تورم تعیین کرده بود، با تورم واقعی امروز ایجاد شده است.» او تا کید کرد: «خزانة کشور زیر نظر وزارت اقتصاد اتفاقاً در کنترل تورم بسیار موثر بود و بازار سرمایه توانست بر هدایت نقدینگی و کنترل تورم بسیار موثر باشد.»

سخنگوی ستاد انتخابات:

عدم همکاری کانادا
برای برگزاری انتخابات

سخنگوی ستاد انتخابات کشور با انتقاد از عدم همکاری دولت کانادا برای مشارکت ایرانیان ساکن این کشور در انتخابات ریاست جمهوری گفت: «با تأذیر اندیشیده شده از سوی وزارت امور خارجه، اخذ رأی از شهروندان ایرانی مقیم در کانادا در یکی از شهرهای مرزی آمریکا نزدیک به مرز کانادا انجام می شود.» «سید اسماعیل موسوی» با اشاره به اقدامات وزارت کشور و وزارت امور خارجه برای برگزاری انتخابات در سایر کشورها گفت: «برگزاری انتخابات دوره سیزدهم ریاست جمهوری در کشور کانادا و ایجاد امکان حضور و مشارکت هموطنان مقیم کشورمان در این امر سرنوشت ساز، از طریق نمایندگی دائم کشورمان در نیویورک در تماس با سفیر کانادا در سازمان ملل مورد پیگیری قرار گرفت.» سخنگوی ستاد انتخابات تصریح کرد: «متأسفانه تاکنون پاسخ درخور لازم از سوی دولت کانادا در راستای برگزاری انتخابات مستقیم ریاست جمهوری در این کشور دریافت نشده است.»

موثربودن نخستین واکسن تزریقی - استنشاقی مورد تأیید قرار گرفت
«رازی کوو پارس» بی خطر است

بلافاصله آغاز می شود تا این طرح مطالعاتی روند مطلوب خود را طی کند. «فلاح افزود: «تا روز چهارشنبه ۱۹ خرداد تزریق اول واکسن رازی کوو پارس به بیش از ۲۰۰ داوطلب در قالب فاز دوم تست انسانی انجام شد.» او تعداد داوطلبان مرحله دوم تست انسانی را ۵۰۰ نفر اعلام کرد و گفت: «تزریق مرحله دوم کارآزمایی بالینی واکسن از روز ششم خرداد ماه آغاز شد و تا روز ۱۹ خرداد هم این واکسن به ۱۹۰ داوطلب مرحله دوم کارآزمایی بالینی تزریق شد.»

وضعیت واکسن‌سایون کشور

در همین راستا قانعی، رئیس کمیته علمی مقابله با کرونا در خصوص وضع واکسن‌سایون کشور گفت: «تاکنون ۴ میلیون و ۲۰۰ هزار نفر واکسن دوز اول و نزدیک به ۷۰۰ هزار نفر دوز دوم را دریافت کرده اند؛ با این تفاسیر ۵ میلیون دوز در ایران به افراد و گروه‌های خاص تزریق شده است.» او با بیان اینکه وضع ایران در زمینه واکسن‌سایون کمتر از نیم درصد در تزریق دوز دوم است، گفت: «نزدیک ۳ درصد کل کشور واکسن‌سایون انجام گرفته، اما ما باید اقداماتی را برای برون رفت از این شرایط فعلی داشته باشیم تا به واکسن‌سایون کلی برسیم.» رئیس کمیته علمی مقابله با کرونا با بیان اینکه تاکنون ۲۰ کشور توانسته‌اند واکسن‌سایون را انجام دهند، گفت: «برای برون رفت از شرایط فعلی چالش‌هایی وجود دارد که باید این چالش‌ها برطرف شوند.» قانعی ایجاد زیرساخت مدیریت و پیش واکسن‌سایون، نظارت بر پروژه‌های تولیدی، تعیین جمعیت هدف، تعیین واکسن مورد نیاز، تعیین محل‌های انبار و تحویل، تعیین ظرفیت حمل و نقل، مدیریت سایت‌های پسماند، ریسک‌سنجی، برنامه‌ریزی نیروی انسانی

شهرود: دیروز معاون تحقیقات و فناوری موسسه تحقیقات واکسن و سرم‌سازی رازی گفت: «بی‌خطرو بدون ضرربودن نخستین واکسن تزریقی-استنشاقی پروتیین نوترکیب کرونا با نام «رازی کوو پارس» مورد تأیید قرار گرفت.» دکتر محمدحسن فلاح مهرآبادی افزود: «این موضوع در فاز اول انسانی مورد تأیید قرار گرفته بود و تا این مرحله از فاز دوم هم بار دیگر تأیید شد.» او ادامه داد: «بررسی نتایج آزمایش داوطلبانی که تاکنون وارد این طرح مطالعاتی شدند، نشان می‌دهد که این واکسن بی‌خطر است.»

معاون تحقیقات و فناوری موسسه تحقیقات واکسن و سرم‌سازی رازی تصریح کرد: «ایمنی رازی این واکسن در مرحله دوم تست انسانی و مویثربودن آن هم در مرحله سوم تأیید می‌شود.»

مردانه ۱۴ و اردفاز کارآزمایی بالینی می‌شویم

فلاح مهرآبادی همچنین گفت: «پیش‌بینی می‌شود تا آخر تیرماه ۱۴۰۰ تزریق به ۱۵۰ داوطلب مرحله دوم تست انسانی و آزمایشات بالینی آن انجام شود و در مرداد ماه وارد فاز سوم انسانی شویم.» او یادآور شد: «برآورد می‌شود بین ۲۰ تا ۳۰ هزار داوطلب در مرحله سوم این طرح مطالعاتی شرکت کنند و این طرح مطالعاتی در تعدادی از استان‌ها با هماهنگی دانشگاه‌های علوم پزشکی اجرا می‌شود.» معاون تحقیقات و فناوری موسسه تحقیقات واکسن و سرم‌سازی رازی افزود: «براساس توافق انجام شده، وقتی تزریق دوز دوم به ۱۵۰ داوطلب انجام شود، آنالیز بینابینی انجام شده و سپس وارد مرحله سوم می‌شویم، به عبارتی وقتی ۱۵۰ داوطلب وارد این طرح مطالعاتی شوند، ۱۴ روز بعد از تزریق دوم به آخرین نفر، آزمایشات ایمنی رازی بررسی و آنالیز بینابینی برای ورود به فاز سوم انجام می‌شود.» فلاح مهرآبادی در پاسخ به این سوال که چه زمانی واکسن‌سایون عمومی با این واکسن آغاز می‌شود، گفت: «به احتمال زیاد تا پایان شهریور ماه واکسن رازی کوو پارس وارد بازار می‌شود و در دسترس مردم قرار می‌گیرد.»

در ۲ هفته آینده تزریق دوز اول تزریق واکسن
مرحله دوم تست انسانی پایان می‌یابد

او همچنین در مورد اتمام مرحله دوم تست انسانی اظهار داشت: «براساس برنامه‌ریزی‌های انجام شده تمام داوطلبان مرحله دوم تست انسانی در دو هفته آینده تزریق اول خود را دریافت کنند و این مرحله پایان یابد.» معاون تحقیقات و فناوری موسسه تحقیقات واکسن و سرم‌سازی رازی ادامه داد: «تزریق دوم هم

۳

معاون تحقیقات و فناوری موسسه رازی: به احتمال زیاد تا پایان شهریور ماه واکسن رازی کوو پارس وارد بازار می‌شود و در دسترس مردم قرار می‌گیرد.

۲

تاکنون ۲۰ کشور توانسته‌اند واکسن‌سایون را انجام دهند. برای برون رفت از شرایط فعلی چالش‌هایی وجود دارد که باید این چالش‌ها برطرف شوند.

۱

بی‌خطرو بدون ضرربودن نخستین واکسن تزریقی-استنشاقی پروتیین نوترکیب کرونا با نام «رازی کوو پارس» مورد تأیید قرار گرفت.

هشتک روز

#والیبال

#فوتبال

«چقد ما مانم حرص خورده سرکشتی دیدن من موقع امتحانا، الانم زنگ زده می‌گه چیکار می‌کنی؟ می‌گم دارم والیبال می‌بینم. می‌گه امتحان نداری مگه تو، من می‌دونم تو آدم نمی‌شی.» «الان یکی می‌گردد تو آرشینو سیمپسون نتیجه والیبال امروز پیدا می‌کنه. «یا دیگه نباید والیبال ایران نگاه کنم، کلا اعصابم خرد می‌کنه. دیروز ۹ دفعه حرص خوردم و فحش دادم، فریاد زدم، بعضی مواقع هم دو مشت محکم روی پام کوبیدم. امروز هفت دفعه چون آروم تر بشم با خودم یوگا کار می‌کنم.» «یا آقا! اینکله این همه به والیبال تقد می‌شه، ولی همین الان تیم ششم هستش، چهار امتیاز هم با تیم اول فاصله داره، در کل به نظرم با این حجم جوون گرایی خوب داره عمل می‌کنه.» «یا به نظر من میلاد عبادی پور خانواده آلکونو رو گروگان گرفته بود و با اونا تهدیدشون می‌کرد و گرنه هیچ دلیل منطقی وجود نداشت که بین این همه تعویض این بازیکن کارنا بلد رو بیرون نبره.»

«من کاری به زمین فوتبال ندارم. من تیم محبوبی دارم که اول هر تورنمنتی تصور می‌کنم قهرمان می‌شه و تا زمانی که از بازی‌ها حذف بشه، شب‌ها با همین رویای می‌خواهم. دل چسب‌ترین رویایی که بیست و پنج سال جوونم می‌کنه.» «یا خبر خوب اینه که امشب #جام ملت‌های اروپا شروع می‌شه و تماشای چند فوتبال ناب و زیبا تمام سموم انتخاباتی انباشته شده در مغزو ذهن مان را یکجا شسته و با خودش می‌بره...» «یا والیبال که هچلی ولی کاش فوتبال و بریم جام جهانی.» «یا دیگه که جلوی کامبوج نتیجه نگین دیگه فوتبال نمی‌بینم.» «یا بازی عبادی پور تموم شد، حالا باید سانترهای حاج صفی رو نگاه کنیم!!!» تا وقتی حاج صفی و عبادی پور فوتبال والیبال آپ خوش از گلوی ما پایین نمیره...»

دیلی میل

به گزارش دیلی میل، بوریس جانسون نخست وزیر انگلیس، جو بایدن رئیس جمهوری آمریکا را «شمیم هوای تازه» توصیف کرد: این دو رهبر روز پنجشنبه در کورن وال برای اجلاس رهبران جهان G7 دیدار کردند.

این مقاله می‌گوید این زوج و خانواده‌هایشان اولین ملاقات خود را همراه با پیوندی بسیار گرم و صمیمی توصیف کردند.



نیویورک تایمز

وقتی کووید دنیای مان را از هم گسیخت؛ عکس یک نیویورک تایمز مصایب مردم هند بر اثر کرونا را نشان می‌دهد. زنی در دهلی نو که بیش از دو ماه بیکار بوده، می‌گوید: «هر کسی اینجا تنهاست.» گزارش دیگر این روزنامه به افزایش قیمت‌های بی‌سابقه در آمریکا اشاره کرده و نوشته است: «سرریز تورم از ۲۰۰۸؛ اما آیا این آخرین تجربه است؟»



کیوسک

گاردین

گاردین می‌گوید نشست G7 تحت الشعاع «بن بست تلخ» برکزیت بین فرانسه و انگلیس قرار دارد. این روزنامه گزارش می‌دهد امانول مکررون، رئیس جمهوری فرانسه فشارها بر جانسون در بررسی‌های نظارتی پس از برکزیت در مورد کالاهایی که از انگلیس به ایرلند شمالی می‌رود، افزایش داد و تأکید کرد: «هیچ چیز قابل بحثی در این موضوع وجود ندارد.»





این هفته اوج مصرف برق به رکورد جدید ۶ هزار مگاواتی می‌رسد

سختگویی صنعت برق: فقط ۵۴ هزار مگاوات رami توانیم تولید کنیم

شهرود: سختگویی صنعت برق گفت: «این هفته که هفته گرم‌تری خواهد بود، اوج نیاز (بیک) مصرف به ۶ هزار مگاوات افزایش می‌یابد.» مصطفی رجبی مشهدی افزود: «رسیدن به این اوج نیاز مصرف، رکورد تازه‌ای برای صنعت برق خواهد بود.» او ادامه داد: «پیش‌بینی این است که بتوان ۵۴ هزار مگاوات از این میزان را تولید کرد.» سختگویی صنعت برق خاطر نشان کرد: «اعمال روش‌های مدیریت مصرف کمک خواهد کرد بتوان اختلاف بین اوج نیاز مصرف و تولید برق را جبران کرده تا خاموشی اعمال نشود.»

رجبی مشهدی گفت: «۳۰ درصد مصرف انرژی الکتریکی در بخش خانگی مربوط به سیستم‌های روشنایی می‌شود. لذا لازم است که مشترکان توجه بیشتری در نحوه مصرف خود داشته باشند.» او ادامه داد: «میزان مصرف کولرهای آبی و گازی ۲۶ درصد، یخچال فریزر ۲۸ درصد، سیستم صوتی و تصویری ۱۰ درصد، لباسشویی یک درصد و سایر مصارف ۵ درصد را تشکیل می‌دهد.» سختگویی صنعت برق افزود: «در پیک مصرف به ویژه در ساعات گرم روز، سهم سیستم‌های سرمایشی بیشتر می‌شود.» رجبی مشهدی گفت: «تنظیم دمای وسایل سرمایشی روی ۲۶ درجه و استفاده از دور کند کولرهای آبی کمک موثری در کاهش مصرف است.»

وزارت صمت بیش از ۱۰ هزار مگاوات برق تولید می‌کند

علیرضا رزم حسینی وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: «وزارت صمت ۱۰ هزار و ۴۰۰ مگاوات برق را در کشور تولید می‌کند که آماده دریافت مجوزهای آن هستیم و این میزان تولید انرژی صنعت کشور را احیا می‌کند.»

رزم حسینی روز جمعه در نشست ستاد اقتصاد مقاومتی استان کرمان افزود: «امروزه کشور گرفتار کمبود برق شده و مجبور به تأمین آن هستیم.» او اظهار داشت: «در این خصوص نیروگاه جنوب یک هزار و ۵۰۰ مگاوات، صنایع ملی مس ۸۰۰ مگاوات، گل‌گهر یک هزار و ۳۰۰ مگاوات، نیروگاه ایرانکو و فولاد خوزستان هر کدام ۵۰۰ مگاوات تولید می‌کنند.»

رزم حسینی افزود: «کشور از قطعی برق خسارت‌های بسیاری می‌دهد، باید سرمایه‌گذاری جدید در این حوزه می‌شد که متولیان صنعت و معدن آن را انجام می‌دهند.»

روز چهارشنبه مصرف برق در تعطیلات اخیر کمی کندتر شده بود، روز چهارشنبه هفته گذشته مجدداً سرعت گرفت و از مرز ۵۷ هزار مگاوات گذشت. روند افزایشی دمای هوا گرچه در روزهای اخیر کاهش یافته، اما به واسطه تعطیلات چند روزه، مصرف برق فقط اندکی کمتر شده بود.

این روند دوام نیاورد و از روز گذشته مصرف به روال ماه اخیر که افزایشی بود، برگشت و انتظاری رود بیشتر نیز نشود. براساس تازه‌ترین گزارش شرکت مدیریت شبکه برق ایران روز چهارشنبه در ساعت ۱۲ و ۴۸ دقیقه میزان مصرف به رقم ۵۷ هزار و ۵۶۶ مگاوات

رکورد مصرف برق مجدداً از مرز ۵۷ هزار مگاوات عبور کرد

روز چهارشنبه مصرف برق در تعطیلات اخیر کمی کندتر شده بود، روز چهارشنبه هفته گذشته مجدداً سرعت گرفت و از مرز ۵۷ هزار مگاوات گذشت. روند افزایشی دمای هوا گرچه در روزهای اخیر کاهش یافته، اما به واسطه تعطیلات چند روزه، مصرف برق فقط اندکی کمتر شده بود.

این روند دوام نیاورد و از روز گذشته مصرف به روال ماه اخیر که افزایشی بود، برگشت و انتظاری رود بیشتر نیز نشود. براساس تازه‌ترین گزارش شرکت مدیریت شبکه برق ایران روز چهارشنبه در ساعت ۱۲ و ۴۸ دقیقه میزان مصرف به رقم ۵۷ هزار و ۵۶۶ مگاوات

چهره روز

اقتباس ایرانی از «بانوی زیبای من» «بانوی محبوب من» گلاب آدینه

نمایش «بانوی محبوب من» به کارگردانی و بازیگری گلاب آدینه و تهیه‌کنندگی حمیدرضا علی‌نژاد پاییز ۱۴۰۰ به صحنه خواهد رفت. این نمایش براساس فیلم بانوی زیبای من به کارگردانی جرج کیوکرو و فیلمنامه‌ای از آلن جی لرنز با اقتباس از نمایشنامه بیگمیلیون اثر جرج برنارد شاو به صحنه می‌رود. تاکنون حضور نورا هاشمی و کامبیز امینی به عنوان بازیگران اصلی این نمایش قطعی شده است و اسامی دیگر بازیگران به زودی اعلام خواهد شد. داستان این نمایش درباره استاد آواشناسی دانشگاهی است که با دوست زبان‌شناس خود شرط می‌بندد تا دختر کل فروش و عامی لندنی را تبدیل به بانویی متشخص کند تا در میهمانی‌های اشرافی بدرخشد. تمرینات بانوی محبوب من از ۱۸ مرداد سال گذشته آغاز شده است. این نمایش با حضور ۶ هنرمند تئاتر و موسیقی در پاییز ۱۴۰۰ در سالن اصلی مجموعه تئاتر شهروزی صحنه خواهد رفت. او فارغ‌التحصیل رشته اقتصاد سیاسی از دانشگاه شهید بهشتی تهران است. او فعالیت هنری را سال ۱۳۵۴ با گروه تئاتر دانشجویی «پیاده» به سرپرستی مهدی هاشمی و داریوش فرهنگ آغاز کرد و در چندین نمایشنامه مانند «داستانی نه تازه»، «همشهری»، «خاطرات و کابوس‌های یک جامه‌دار از زندگی و مرگ امیرکبیر»، «دیوار چین»، «دایره گچی قفقازی»، «پوف!»، «مادام بی‌بی» و «در مصرف نمی‌بارد» بازی و کارگردانی نمایش‌های «سلطان مار»، «مرگ یزدگرد» و «شبی در تهران» را بر عهده داشت. از کارهای تلویزیونی او می‌توان به بازی در سریال «افسانه سلطان و شبان» و کارگردانی مجموعه ۵ قسمتی به نام «خواستگاران» اشاره کرد. او همچنین انتخاب بازیگر و بازیگردان تعدادی از مجموعه‌های تلویزیونی بوده است. بازی و منشی صحنه فیلم نیمه بلند «رسول پسر ابوالقاسم» به کارگردانی داریوش فرهنگ نخستین تجربه سینمایی اوست. او در فاصله سال‌های ۷۶ تا ۱۳۶۷ به آموزش بازیگری برای گروه‌های مختلف سنی در مدارس و مؤسسات آموزشی مانند مدرسه هنر و ادبیات کودکان و نوجوانان وابسته به صدا و سیما پرداخت و نمایش‌هایی مانند «گل دوستی»، «یک روز زیبا»، «خاطره» و «خبر خوش» را اجرا کرد. او چند نمایشنامه از بهرام بیضایی را بر صحنه برده، از جمله مرگ یزدگرد و سلطان مار.



عکس خبر



باشگاه خبرنگاران جوان - به مناسبت ولادت حضرت معصومه (س) و روز دختر مسابقه دوچرخه سواری بانوان رده سنی ۲۰ تا ۲۹ سال پنجشنبه ۲۰ خرداد ۱۴۰۰ در مجموعه ورزشی یادگار امام (ره) تبریز برگزار شد.



ایسنا - محسن حاجی میرزایی، وزیر آموزش و پرورش پنجشنبه بیستم خردادماه به سمنان سفر کرد. حضور در جلسه شورای اداری و شورای آموزش و پرورش، افتتاح چند پروژه آموزشی در شهر سمنان و رونمایی از مجموعه کتب تاریخچه آموزش و پرورش استان سمنان از جمله برنامه‌های سفر یک روزه وزیر آموزش و پرورش به سمنان بود.



ایسنا - بیش از دوسال است که کرونا همه فعالیت‌های اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و... را تا حدود زیادی متوقف و خیلی از مشاغل را با گرفتاری زیادی مواجه کرده است. هنرمندان صنایع دستی هم از جمله این مشاغل هستند که از زمان شیوع بیماری کرونا تاکنون با مشکلات بی‌شماری دست و پنجه نرم می‌کنند. تعداد زیادی از این هنرمندان همه سرمایه‌شان را در این کار گذاشته‌اند و تنها منبع درآمدشان هنرستان‌شان است. غبار رکودی که کرونا بر بازار صنایع دستی شیراز انداخته، باعث شده تا این روزها بسیاری از هنرمندان یا خانه‌نشین شوند یا به مشاغل دیگری روی بیاورند.



ایسنا - شب ۱۹ خردادماه کارگاه توزیع و شارژ گاز مایع در بلوار خلیج فارس قم طعمه حریق شد که به دلیل گستردگی آتش سوزی ۱۵ دستگاه خودروی سنگین و بیش از ۶۰ آتش‌نشان به محل اعزام شدند.

عددخبر

ارزهای دیجیتالی و دستگیری ۱۱۰۰ نفر در چین

دستگیری ۱۱۰۰ نفر در چین به دلیل سوءاستفاده از ارزهای دیجیتالی کمی بعد از ممنوع اعلام شدن فعالیت‌های مرتبط با ارزهای دیجیتالی انجام شد. به گزارش ایسنا به نقل از سی‌ان‌بی‌سی، وزارت امنیت ملی چین با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد که پلیس این کشور ۱۱۰۰ نفر را به دلیل پولشویی با استفاده از ارزهای دیجیتالی بازداشت کرده است. این افراد متعلق به ۱۷۰ گروه مختلف بوده‌اند. این اقدام تنها کمی پس از آن صورت می‌گیرد که چین معاملات ارزهای دیجیتالی و استخراج آنها را ممنوع اعلام کرد و به صرافی‌ها دستور داد فعالیت‌های خود را تعلیق کنند.

تورم آمریکا هر روز بیشتر از دیروز!

نرخ تورم آمریکا وارد سطح کم سابقه ۵٫۵ درصدی شد. به گزارش ایسنا به نقل از آسوشیتد پرس، متوسط نرخ تورم بزرگ‌ترین اقتصاد جهان در ۱۲ ماه منتهی به می ۲۰۰۸، ۰٫۸ درصد افزایش نسبت به دوره مشابه منتهی به ماه قبل به سطح ۵٫۵ درصد رسید. این نرخ تورم که ۰٫۳ درصد بیشتر از نرخ مورد انتظار قبلی و بالاترین سطح تورمی ثبت شده در آمریکا در ۱۳ سال اخیر بوده، بیش از همه تحت تأثیر افزایش قیمت بخش انرژی قرار گرفته؛ به گونه‌ای که تورم نرین به ۵۶٫۲ درصد رسیده است. پس از آن نیز، سوخت‌های نفتی با تورم ۲۹۰٫۷ درصد قرار گرفته است.

اینفوگرافی



خبر

مناظره سوم بدون موضوع برگزار می‌شود

«دغدغه‌های مردم» محور سوالات



میرقائد، ۳. محسن مهرعلیزاده، ۴. سیدابراهیم رئیسی، ۵. عبدالناصر همتی، ۶. سیدامیرحسین قاضی‌زاده‌هاشمی و ۷. سعید جلیلی. پیش از آغاز مناظره آخر، همانند دو مناظره قبل براساس قرعه‌کشی شماره صندلی نامزدها در آخرین مناظره مشخص خواهد شد. روند ورود، استقبال، مصاحبه و قرعه‌کشی همانند دو مناظره قبل از ساعت ۱۵ و ۱۵ دقیقه شنبه ۲۲ خرداد ۱۴۰۰ روی آنتن شبکه‌های یک و خبر سیما خواهد رفت.

شهرود: مناظره سوم میان نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری روز شنبه ۲۲ خرداد ساعت ۱۷ با موضوع کلی «دغدغه‌های مردم» روی آنتن خواهد رفت. به گزارش روابط عمومی رسانه ملی، روابط عمومی رسانه ملی با اشاره به برگزاری سومین و آخرین مناظره نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری سیزدهم در روز شنبه ۲۲ خرداد اعلام کرد: موضوع این مناظره براساس برنامه ریزی صورت گرفته «دغدغه‌های مردم» خواهد بود. این مناظره امروز شنبه ۲۲ خرداد از ساعت ۱۷ از شبکه‌های یک، خبر، جام جم و سلامت سیما پخش می‌شود که شبکه سلامت همراه با رابط ناشنویان آن را پوشش می‌دهد و وادیه‌های ایران و انتخابات هم مناظره آخر را همچون دو مناظره قبل مستقیم پخش خواهند کرد. مناظره اول نامزدهای سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری شنبه ۱۵ خرداد با موضوع «اقتصادی» و مناظره دوم سه شنبه ۱۸ خرداد با موضوع «فرهنگی، اجتماعی و سیاسی» برگزار شد و هر کدام بیش از سه ساعت طول کشید و مناظره سوم شنبه ۲۲ خرداد ساعت ۱۷ با موضوع «دغدغه‌های مردم» پخش خواهد شد. براساس قرعه‌کشی صورت گرفته قبل از مناظره دوم نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری از ساعت ۱۵ و ۱۵ دقیقه به این ترتیب وارد محوطه جام جم خواهند شد و بعد از استقبال به صورت زنده و مستقیم پاسخگوی سوالات خبرنگاران خواهند بود: ۱. علی‌رضا زاکانی، ۲. محسن رضایی